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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/95 
Objednávka je uzavlrána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona~. 134/2016 Sb., o zadávanl veřejných zakázek, v platném 
zněo.í. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., dbčansl:ý zAkoník, ve znění pozdější~h předpisů, se akceptací tétQ 
objednávky zakládá dvoustranný Sihluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak V'Ztliká povinnost 
realizovat předmět plněn! v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká pov.irm.ost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluv.nf odmět}u. 

I Datum vystavení: I Ol. 06. 2018 

Objednatel: IDavní 
zastoupené 

sídlo: 
ředitelkou odboru 
Mariánské. nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

číslo VZ (kontrolnJ/systémove): I 
Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sfdlo; Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Mol·avská 
Ostrava 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 26843935 DlČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/pJtpír A4/80g- náh1·adni plněni 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené ~/01/011001447/2017 kancelářský 
papfr A4/80gpro SML - P~ 

- 150 balení xerografického papíru 

Misto dodání: rozyot na odbory 

Cena 7.a předmět plnění bezDPII: 
(cena je maxfmálnJ a nep,~elér~itelná a zahrtmje ve1la!r! náldady 
Dodavatele vynttlož~né v souvislosti s realizací přeclmětu;plněnl) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účlována p(){}/.c p/amj'Ch práv nich pfedpim) 

-- Sphlfii08t ďáňcivéh-o-dokl~du (fálrtui)'J minimálne:--- ----­

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

7 200,00 Kč 

8 7U,OO Kč 

- ---- - - - ---

Pro účely režimu přenesenédaňov~ povinnosti dle§ 92a zákona č, 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystuptlje hl. m.jako osoba povinná k dani: . 

Platební podmínky: . 
l. Cena za předmět plněn! bude účtována Objednateli na základě vystaveoéhó d_aňového dokladu (fhktury) a uhrazena 

bankovnltn j>řevbdem na účet DQdavatele specifikóvaný.na daňQYěm dokl.adu (falquře). 
2. Vystavený daňový doklad .{fakturá) musí obsahovat ii.ál.ežitosti ve smyslu záltona č_ 235/2Ó04 Sb., o dali i z j)řidané 

hodnoty a 1J.áležitosti podle § 435 občanského za'Koniko. 
Vystavený daňoVý doklad (faktura) bude dále obsahovat pťedmět a čfslo objednávky, rrústo a termfn plněn( včetně 
rozpisu polož.ek dle předmětu plněof (materiál, dopraVCi, práce, příp. výkaz odpratovaných hodin jako přfloba 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedeně v této objednávce, je Objednatel oprávněn. daňový 
doklad(fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pl'etmí plynutfllii'Jty splatnosti a nová 
1hůta Splatnosti začne plyl:lout od data don1čení opraveného dat1ového dokladnffaktury objednateli. 

DalŠí podm.í.nky: . 
l. Smluvní strany této objednávky výs1o'vně souhlas:! s títr1, aby tato objednávka byla uv'edena vcentrálnf e~denci 

smluv (CES) vedetlé hlavním městem Prahou, ktm·áje veřejně pří~:>tupná a která obsahuje údaje o jejích účastníc.ích,_ 
předmětu, či~elné označeiÚ této qbje~ávky, datum jeJího podpisu ajejftext 

2. Smluwtst:ranrP-rohlaštrji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodnftajemstvíve smyslu 
§ 504 ob~skéh9 zákoníku a uděluji svole1li k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalšlch 
po&ninek. 

3. Smluvnf strany této úbjednáv:ky výslovně sjednávajl, že uve~ejnění této objednávk')' v registru smfuv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podminkách účinnosti některých smluv) uveřejňování těchto smhtv a o registru smluv 
(zákoh o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato· objednávka se vyhotovuje ve třech st~nopl$ech, z nichž dva obdržf Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávj{a může být měněna nébo zmšena páuze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, kterémusi být podepsány <ibeina smluvními stranami. · 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nab!dk.a na uzavření objednávky zaniká 

Smluvní sankce: . 
I. Při prodlení ůodavatele s předán.fin pfedmětu plněru dle teto obje-dnávky zaphttl Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výší 0,05 % z maximální c-eny předmětu_plněrrf včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendMnl den prodleni až do řádného splněni této povinnosti. 

'2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu Uhradit M výzvu Objednatele do 5 dnfi od jej !ho doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

bodavatel akceptuje tuto ol:tiedná:vku v plném rozsahu a" bez . . . 
V Praze dne: 

---··· --~~~~a~:;~l~:-- - -- ~j. {p·.-MQI((> ·· 
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